
Koppla in din gamla brevlåda i Outlook! 
 

Börja med att öppna Outlook och klicka på Arkiv uppe i vänstra hörnet 

 

 

Klicka där på ”Lägg till konto” 

 

 

 

 

 

 



I nästa ruta väljer du ”Manuell konfiguration eller ytterligare servertyper och klickar på Nästa >. 

 

I påföljande dialogruta väljer du ”Pop eller IMAP” och klickar återigen på Nästa >. 

 



I nästa ruta skall du fylla i dina uppgifter i dom rödmarkerade fälten. Servrarna ska heta som det står i 

fälten nedan. Lösenordet är samma som till mailen i IBM Notes. Viktigt är att välja kontotyp IMAP i 

det tredje fältet.  

 

 

Om allt är korrekt ifyllt ska det bli två gröna bockar i följande fält. Om så är fallet så klickar du på 

”Stäng”.  

 

 

 



I nästa ruta bockar du ur ”Installera Outlook mobile på min telefon också” och klickar på slutför. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nu har det dykt upp ytterligare ett E-postkonto i den vänstra spalten i Outlook. Nu ska vi välja vilka 

mappar från den gamla mailen vi skall kopiera över till den nya mailen.  

Börja med att markera inkorgen i den nedre av dom två brevlådorna i Outlook. Högerklicka sedan på 

den och välj ”IMAP-mappar”. 

 

 



Klicka på ”Sök”. 

 

 

Här syns nu alla dina mappar från gamla mailen. Markera dom du vill kopiera över och klicka på 

”Prenumerera” till höger och klicka på ”OK”. 

 

 

 

 

 

 



Nu skall vi kopiera över en av mapparna du valt att prenumerera på.  

Markera mappen, kolla så att alla mail finns i den mappen (det kan ta ett tag). Sen högerklickar du på 

mappen och väljer ”Kopiera mapp”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I nästa ruta så bläddrar du upp till toppen med draglisten, markerar det översta objektet (din 

mailadress) och klickar på ok. 

 

 

 

När du är klar med kopieringen av din gamla mail kan du koppla bort din IMAP-ningen. 

 

 

Klicka på Arkiv. 

 

 

 

 

 

  



Klicka på ”Kontoinställningar” 

 

 

  



Välj ”Kontoinställningar…” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Markera IMAP/SMTP e-postkontot klicka sen på ”Ta bort” 

 

 

 

 

Klicka på  ”Ja” 

 

 

 

 

Klart! 


